
INFORMACE K ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 PRO PRVNÍ ROČNÍKY 

 

Zahájení školního roku:  2. 9. 2024 v 7:15 ve školním sále v 1. patře školy 

Předpokládané ukončení:  13:00 (autobusy odjíždějí do většiny směrů mezi 13:00 a 13:30) 

 

S sebou:  psací potřeby, poznámkový blok, občanský průkaz, průkaz pojištěnce ZP 

 

Program: - slavnostní zahájení školního roku ředitelem školy, 

  - představení třídních učitelů jednotlivým třídám, 

  - odchod žáků do kmenových učeben, 

  - úvodní administrativa, 

  - úvodní školení třídními učiteli, 

                       - měření žáků pro ušití pracovních oděvů, 

  - prohlídka školy a školních pracovišť, 

  - sdělení rozvrhu pro další dny. 

 

Oběd:   zajištěn automaticky pro všechny žáky prvních ročníků 

 

Další informace: 

- Žáci během prvního dne školního obdrží potvrzení o studiu, příp. jim budou potvrzeny 

další dokumenty, které budou potřebovat (průkazy, dokumenty od státní správy apod.). 

Tyto je možné potvrdit i v týdnu od 26.8. do 30.8.2024 mezi 8.00 až 13.00 v kanceláři 

školy. 

 

- Žáci nepotřebují kupovat žádné učebnice. Pro velkou část předmětů máme vlastní 

učební materiály, které budou pro žáky zajištěny v průběhu měsíce září ze strany školy. 

 

- Potřeba sešitů bude upřesněna jednotlivými vyučujícími až po zahájení školního roku 

dle rozvrhu.    

 

Kontaktní informace: www.souvelkyujezd.cz, skola@souvelkyujezd.cz , tel. 585 358 240, FB    

 

 

 

http://www.souvelkyujezd.cz/
mailto:skola@souvelkyujezd.cz

